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ما امروز در کشورمان جوان خیلی داریم امّا آیا 
فردا هم همین اندازه جوان خواهیم داشت؟ معلوم 
نیست. با این وضعی که من مشاهده می کنم، با 
این  همه تأکیدی هم که کردیم، در عین حال نتایج، 
خیلی نتایجِ دلگرم کننده ای نیست؛ ممکن است 
فردا این همه جوان نداشته باشیم؛ ما باید کشور 
را برای آن روز ثروتمند کنیم. اگر آن روزی که ما 
جوان کم داریم، کشور ثروتمند نباشد، نمی تواند 

 آخرین فرصت ها
 برای جبران بخشی از
خسارت پیری جمعیت

بررسی تهدیدها و فرصت های کشور
 برای فرار از بحران تحدید نسل

رضا الماسی

بخش نخست

 دبیر مرکز مطالعات راهبردی جمعیت کشــور: جامعــه ایران را دیگر 
نمی توان از این پس جوان نامید. طبق استانداردهای بین المللی، میانگین 
سنی میانسالی در جهان در رده سنی ۳۰ تا ۶۰ ساله تعریف شده است 
و در سال ۱۳۹۷ نیز با تصویب شورای عالی جوانان پایان سن جوانی در 

ایران ۳۵ سال شد.

وضعیت امروز جمعیت کشــورمان جای هیچ گونه تعلل و بهانه جویی را 
باقی نگذاشته و همه باید به عنوان یک وظیفه ملی به این مسئله بنگریم 
و هرکسی در هر جایگاهی قرار دارد نسبت به این موضوع حساس باشد. 
چــرا که بحران پیری جمعیت، همه آحاد جامعه را درگیر خواهد کرد و 
این طور نیســت که فکر کنیم اگر خودمان را کنار بکشیم، دچار عواقب 

فرهنگی، اجتماعی و حتی اقتصادی آن نخواهیم شد.

دیگر ثروتمند بشــود. )رهبر معظم انقلاب – 10 
بهمن 1401(

پیش بینی کارشناسان حوزه جمعیت نشان می دهد 
که در ســال 1410 بیشــترین جمعیت ایران به رده 
سنی 40 تا 49 سال خواهد رسید و این همان موضوع 
نگران کننده و روند جمعیتی کشور به سمت میانسالی 
و سالمندی و در واقع افزایش پیری جمعیت و کاهش 

جمعیت است.
موضوعی که در یک دهه گذشته بارها مورد هشدار 
و تاکید رهبری قرار گرفت اما مســئولان در ســطوح 
مختلف به بهانه های متفاوت از زیر بار این مسئولیت 
مهم و تاریخی شانه خالی کردند تا بحران پیری جمعیت 

را بیش از پیش احساس کنیم.
بسته شدن پنجره جمعیتی کشور

براساس داده های موجود، پنجره جمعیتی ایران 
از ســال 1385 آغاز شده اســت و تا سال 1435 
فرصت اســتفاده از این موقعیت برای جلوگیری از 

کاهش جمعیت و پیر شدن افراد جامعه وجود دارد.
اکنون داده های آماری نشــان می دهد که تا سال 
1390 جمعیت جوان ایــران از 37.4 درصد به 28.5 
درصد رســیده است و تا سال 1410 این رقم به 24.1 
درصد می رسد و با این اوصاف حرکت به سمت پیری 

جامعه را در پیش خواهیم داشت.
همچنین تا سال 1390 بیشترین جمعیت کشور 
در رده سنی 20 تا 29 سال، در سال 1395 بیشترین 

جمعیت کشور به رده سنی 25 تا 34 سال رسید و اکنون 
رده سنی 30 تا 39 سال به عنوان بیشترین جمعیت در 

ایران را به خود اختصاص داده است.
صالح  قاســمی، دبیر مرکز مطالعــات راهبردی 
جمعیت کشــور با تاکید بر اینکه؛ جامعه ایران را دیگر 
نمی توان از این پس جوان نامید، اظهار می دارد: »طبق 
استانداردهای بین المللی، میانگین سنی میانسالی در 
جهان در رده سنی 30 تا 60 ساله تعریف شده است و 
در سال 1397 نیز با تصویب شورای عالی جوانان پایان 

سن جوانی در ایران 35 سال شد.«
ایرنا در این باره می نویسد: این آمارهای نگران کننده 
رونــد پیری جمعیت و کاهش آمــار جوانان فعال در 
عرصه های مختلف نشــان می دهد که باید از فرصت 
پنجره باز جمعیتی اســتفاده کنیم تا بتوانیم با تغییر 
آهنگ رشد جمعیت و افزایش میزان باروری، جامعه را 
از پیر شدن نجات دهیم. اکنون 10 درصد جامعه پیر 
هستند اما طبق بررسی های کارشناسان جمعیت تا سال 

1435 حدود 35 درصد جمعیت ایران به سمت پیری و 
سالمندی خواهند رفت و این آمارها ما را به استفاده بهتر 

از فرصت باز پنجره جمعیتی سوق می دهد.
براساس داده های آماری اکنون جمعیت 15 تا 64 
ساله در سن زادآوری کشور حدود 70 درصد هستند 
اما در ســال 1435 این تعداد هم به حدود 55 درصد 
جامعه می رسند و شیب کاهشی این آمار هم آغاز خواهد 
شد. بنابراین همه این آمارها فرصت استفاده از پنجره باز 
جمعیتی در سال های پیش رو را به ما هشدار می دهند.
در دوره ای که پنجره جمعیتی در هر کشوری باز 
اســت، همه هزینه های عمومی در بخش های آموزش 
به ســمت ســرمایه گذاری در حوزه هــای تولیدی و 
زیرساخت های آن جامعه سوق داده می شود و خانواده ها 
در سطح خرد نیز باید هزینه های خود را پس انداز کنند 

تا استانداردهای زندگی خود را ارتقا دهند.
این فرصت با پنجره جمعیتی فقط یک بار به روی 
جمعیت کشورها گشوده می شود و در نهایت با بسته 

شدن آن امکان استفاده از این فرصت طلایی از دست 
خواهد رفت. اکنون ایران هم در فرصت چند ســاله ای 

برای بهره مندی از این پنجره جمعیتی قرار دارد.
تنها 6 سال مهلت داریم

کاظم فروتن، دبیر ســتاد ملی جمعیت می گوید: 
»نرخ باروری در کشــور اکنون به 1.6 رسیده است و 
فاصله کمی با سیاه چاله جمعیتی داریم و حتی در برخی 
استان ها وارد سیاه چاله جمعیتی شده ایم. اکنون ما در 
اوج میانسالی هستیم اما در 20 سال آینده شاهد افزایش 
چشمگیر جمعیت سالمند خواهیم بود و از نیروی انسانی 

جوان برای مدیریت کشور و پیشبرد علم خبری نیست.«
او می افزاید: »در حالی که موضوع جمعیت یکی از 
مباحث حساس است تا جایی که کشورهای غربی برای 
کشورهای اسلامی نسخه کاهش جمعیت را نوشته بودند. 
پس از دستور رهبر معظم انقلاب برای افزایش جمعیت 
در سال 1400، ستاد ملی جمعیت تشکیل شد و یکی 
از مصوبات این ستاد ملی، تشکیل قرارگاه های جوانی 
جمعیت بود که در بیشــتر دستگاه ها تشکیل شدند و 

برنامه ها با وجود نواقص در حال پیشرفت است.«
فروتن تاکید می کند: »تجربه کشورهای توسعه یافته 

نشان داده است که فرهنگ  سازی حرف نخست را می زند 
زیرا در مدت 30 سال تلاش شده بر فرزند کمتر تبلیغ 
شود و این مسئله رسالت ما را سنگین کرده است. حدود 
6 سال دیگر بیشتر فرصت نداریم و وقتی در بحبوحه 
سالمندی قرار بگیریم، دیگر جای جبران نیست. بسیاری، 
مسائل اقتصادی را عامل اصلی فرزند نیاوردن معرفی 
می کنند و ما هم قبول داریم ولی اگر اکنون شرایط ما 
بد است در آینده بسیار نزدیک با شرایط بسیار بدتری 

در صورت فرزندنیاوری مواجه خواهیم بود.«
دبیر ستاد ملی جمعیت می گوید: »بحث جمعیت 
از جمله بحث های بسیار حساس است که کشورهای 
غربی برای کشورهای اسلامی و به خصوص ایران نسخه 
کاهش جمعیت را نوشته بودند. در کشور ما در سال 68 
برنامه ریزی انجام شد که تا سال 90 نرخ باروری از 6.4 
به 4 برسد اما در عرض 3 تا 5 سال این نرخ باروری به 
4 کاهش یافت. با هجمه بسیار شدید، فرهنگ  سازی 
و تبلیغاتی و محدودیت هایی که در این راســتا انجام 

شد، کاری که صورت گرفت در دنیا بی سابقه بود.«
»یکی از مهم ترین موجودی های باارزش ما، همین 
نسل جوانِ تحصیل کرده است. نسل جوان تحصیل کرده، 
هم شــجاعت دارد، هم امید دارد، هم نشاط و تحرک 
دارد. مــن همین جا در داخل پرانتز عرض بکنم؛ یکی 
از خطاهائی که خود ما کردیم- بنده خودم هم در این 
خطا سهیمم- این مسئله  تحدید نسل از اواسط دهه  70 
به این طرف باید متوقف می شد. البته اوّلی که سیاست 
تحدید نسل اتخاذ شــد، خوب بود، لازم بود، لیکن از 
اواســط دهه  70 باید متوقف می شــد. این را متوقف 

نکردیم؛ این اشتباه بود... نسل جوان را باید حفظ کرد. 
با این روند کنونی اگر ما پیش برویم - من چندی پیش 
هم در ماه رمضان در سخنرانی گفتم- کشور پیر خواهد 
شد. خانواده ها، جوان ها باید تولید مثل را زیاد کنند؛ نسل 
را افزایش دهند. این محدود کردن فرزندان در خانه ها، 
به این شکلی که امروز هست، خطاست. این نسل جوانی 
که امروز ما داریم، اگر در 10 سال آینده، 20 سال آینده 
و در دوره ها و مرحله های آینده  این کشور بتوانیم آن را 
حفظ کنیم، همه  مشکلات کشور را اینها حل می کنند.« 

)رهبر انقلاب – 19 مهر 1391(
ضرورت حمایت همه جانبه از خانواده 

30 اردیبهشــت ســال 1393 سیاست های کلی 
خانواده از سوی رهبر معظم انقلاب در 16 ماده ابلاغ شد 
و ایجاد سازوکارهای لازم برای ارتقاء سلامت همه جانبه 
خانواده ها به ویژه سلامت باروری و افزایش فرزندآوری 
در جهت برخورداری از جامعه جوان، سالم، پویا و بالنده 

مورد تاکید قرار گرفته است.
وضعیت کنونی جامعه نشان می دهد که جامعه نه 
تنها به سمت سالمندی و پیری جمعیت پیش رفته است 
بلکه برای فرزندآوری و برخورداری از جامعه جوان و سالم 

اقدامی اساسی صورت نگرفته است.
در اجرای اصل 123 قانون اساسی، قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت مصوب مهر 1400 کمیسیون 
مشــترک طرح جوانی جمعیــت و حمایت از خانواده 

مجلس شورای اسلامی مطابق اصل 85 قانون اساسی 
با عنوان طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده به 
مجلس شــورای اسلامی تقدیم شد و پس از موافقت 
مجلس با اجرای آزمایشی آن به مدت 7 سال در جلسه 
علنی 26 اسفند 1399 و تأیید شورای نگهبان، ابلاغ شد.
این سیاســت های کلی خانــواده و قانون جوانی 
جمعیــت و حمایــت از خانواده نیز به عنوان اســناد 
بالادستی برای موضوعات مرتبط با خانواده و جمعیت 
برای استفاده از طرح های تشویقی و گرایش زوج های 
جوان و افراد در ســن باروری به فرزندآوری ابلاغ شده 
است تا در این مسیر بتوان بخشی از مشکلات جمعیتی 

کشور را حل کرد.
با توجه به اینکه سال هاســت زنگ هشــدارهای 
جمعیتی در کشــور نواخته شده است و ایران امروز از 
نظر شاخص های جمعیتی در شرایط نگران کننده ای قرار 
دارد، اکنون کشور با جمعیت حدود 85 میلیون نفر نرخ 
رشد جمعیتی با حدودی 0.7 درصد را به عنوان کمترین 

نرخ رشد جمعیت تجربه می کند.
بر اســاس پیش بینی کارشناســان؛ این روند در 
ســال 1415 نرخ رشد جمعیت ایران را به صفر و در 
ســال 1420 با نرخ منفی آن شاهد کاهش جمعیت 

خواهیم بود.
وضعیت امروز جمعیت کشورمان جای هیچ گونه 
تعلل و بهانه جویی را باقی نگذاشته و همه باید به عنوان 
یک وظیفه ملی به این مسئله بنگریم و هرکسی در هر 
جایگاهی قرار دارد نسبت به این موضوع حساس باشد. 
چراکه بحران پیری جمعیت، همه آحاد جامعه را درگیر 
خواهد کرد و این طور نیست که فکر کنیم اگر خودمان 
را کنار بکشیم، دچار عواقب فرهنگی، اجتماعی و حتی 

اقتصادی آن نخواهیم شد.
یکــی از اقدامات فرهنگی برای تشــویق مردم به 
فرزندآوری، برگزاری رویدادهای ملی همچون رویداد 

جایزه ملی جوانی جمعیت است.
حجت الاسلام والمســلمین علی گودرزی،  دبیر 
رویداد جایزه ملی جوانی جمعیت درباره تاریخچه اهدای 
جایزه ملی جوانی جمعیت اظهار می دارد: »سال 91 بعد 
از هشــدارهایی که رهبری در حوزه جمعیت داشتند 
برخی فعالان مردمی با همکاری شورای زنان شورای 
عالی انقلاب فرهنگی  به صورت خودجوش جایزه ای را 
در این حوزه تعیین کردند. در واقع؛ سالانه بدون حمایت 
هیچ دستگاه دولتی این جایزه توسط نهادهای مردمی 
بــه صورت خودجوش به برخی موسســات و فعالیت 
حوزه جمعیت که عمدتاً موسسات مردمی بودند اهدا 
می شد. این امر تا قبل از تصویب قانون جوانی جمعیت 
مستمر انجام و سالانه یک تا پنج نفر به عنوان برگزیده 

معرفی می شدند.«
او توضیح می دهد: »پس از تصویب قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت، همین افرادی که در طول 
این سال ها این جایزه را اهدا می کردند، به طراحان 
قانون پیشــنهاد اهدا این جایزه را دادند. در همین 
راستا 7 گروه خانواده، رسانه، سازمان های مردم نهاد، 
دستگاه های اجرایی، شرکت ها و مؤسسات خصوصی، 
مدیران، نخبگان طراحی و به عنوان قانون تصویب 

و ابلاغ شد.«

 بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عــادی مــورخ 1401/03/30 
و نامه شــماره 1710/0108008148 مــورخ 1401/8/3 پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی فاتب معاونت اطلاعات تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای سید 
احمد روحانی به شماره ملی 0039452417 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
آقای حسین جوادی به شماره ملی 0043027849 به سمت عضو علی البدل 
هیئت مدیره آقای سعید نقدیانی به شماره ملی 0045396388 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره آقای ابوالفضل مسینه اصل به شماره ملی 0047515333 
به ســمت عضو علی البــدل هیئت مدیره آقای داود رنجبران به شــماره ملی 
0049356321 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره آقای مجید حمزه لو به 
شماره ملی 0050342762 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای مهدی 
مؤذن به شــماره ملی 3875043596 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1403/03/30 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
بــا امضاء دو نفر از اعضــای اصلی هیئت مدیره)خزانــه دار و مدیرعامل و یا 
رئیس هیئت مدیره و یا نائب رئیس( و با مهر مؤسسه معتبر خواهد بود آقای 
محمدرضا ناصری طاهری به شــماره ملی 0050053681 به سمت بازرس 
اصلی و آقای احمد محمدباقر به شماره ملی 0052163962 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه خیریه بنی هاشم تهران 
به شناسه ملی 10100299479 و به شماره ثبت 6279

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/04/06 و نامه شماره 
1710/0108008148 مورخ 1401/8/3 پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
فاتب معاونت اطلاعات تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سید احمد روحانی 
به شــماره ملی 0039452417 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای سعید 
نقدیانی به شماره ملی 0045396388 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
آقای داود رنجبران به شــماره ملی 0049356321 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای مجید حمزه لو به شماره ملی 0050342762 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای مهدی مؤذن به شماره ملی 3875043596 

به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه خیریه بنی هاشم تهران 
به شناسه ملی 10100299479 و به شماره ثبت 6279

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1401/03/30 و نامه شــماره 1710/0108008148 مورخ 
1401/8/3 پلیــس اطلاعات و امنیت عمومی فاتب معاونت 
اطلاعات تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل موسسه به آدرس 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
گرگان، کوچه شهید سیدمهدی جلالی، خیابان شهید سرتیپ 
نامجو، پلاک 451، طبقه همکف به کد پستی: 1618617313 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه خیریه بنی هاشم تهران
 به شناسه ملی 10100299479 و به شماره ثبت 6279

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1401/05/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه سود و زیان 
ســال مالی منتهی به 1400/12/29 مورد تصویب قرار گرفت. 
سازمان حسابرســی به شناسه ملی 10101136332 به سمت 
بــازرس اصلی تا پایان ســال مالی انتخاب گردیــد. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
به شناسه ملی 101012377۵8 و به شماره ثبت 789۵6

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/02 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد درخصوص دستور جلسه، )اصلاح بند »ز« ماده 14 اساسنامه( تصمیماتی 
به شــرح ذیل اتخاذ و به اتفاق آرا تصویب گردید. مقرر شد، امضاء کلیه اسناد بهادار 
و اوراق تعهد آوراز جمله و بدون قید انحصار، چکها ، بروات، ســفته ها و حوالجات تا 
میــزان 10000000000 ریال با امضاء مدیرعامل یــا رئیس هیئت مدیره و یکی از 
اعضاءهیئت مدیره همراه با مهر شرکت و بیش از آن با امضاء مدیرعامل و رئیس یا 
نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت. سایر اوراق تجاری و مکاتبات عادی 
با امضاء هر یک از اعضاء هیئت مدیره معتبر است. و بند »ز« ماده 14 اساسنامه به 

شرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آرن افرا 
به شناسه ملی 10101433611 و به شماره ثبت 99371

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60831

و شناسه ملی 
 101010۵87۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
1401/1/9883 مــورخ 1401/4/14 اداره کل فرهنــگ 
وارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ملا باقرمخمل باف به ســمت عضو هیئت مدیره 
به شــماره ملــی -0042798566 مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی 0052793109 به سمت عضو هیئت مدیره 
- حبیب الــه رضایی پور به شــماره ملی 0042920116 
به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 101004۵1193
و به شماره ثبت 1141۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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